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首批机械行业高技能人才培养基地（全国 11 家，新疆 1家）

序

号
机构编码

承建单位及机构名

称
鉴定范围 能力评价范围

鉴定(评价)

等级
服务范围 负责人 地址

1 49200000

新疆维吾尔自治区

机械工程学会

机械工业新疆高技

能人才培养基地

6-24-03-01

电线电缆制造工

6-24-02-01

变压器互感器制造工

6-24-02-02

高低压电器及成套设

备装配工

JX03-05-04 制图员

技师及以下

新疆维吾尔自

治区机械行业

相关单位

李健

新疆乌鲁木

齐市光明路

140 号

JX03-07-02 电子商务师

JX03-07-03 工程机械商务师

JX03-07-05 汽车商务师

JX03-07-06 汽车技术服务师

JX03-10-01 仓储管理员

JX03-10-02 物流服务师

JX03-11-01 计算机程序设计员

JX04-05-01 车工

JX04-05-02 铣工

JX04-05-03 磨工

JX04-05-06 钻床工

JX04-05-07 多工序数控机床操作调整工

JX04-05-08 电切削工

JX04-05-10 下料工

JX04-05-11 铆工

JX04-05-12 冲压工

JX04-06-01 铸造工

JX04-06-02 锻造工
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JX04-06-03 金属热处理工

JX04-06-04 焊工

JX04-06-05 机械加工材料切割工

JX04-07-03 涂装工

JX04-07-04 喷涂喷焊工

JX04-08-06 工具钳工

JX04-09-01 装配钳工

JX04-10-01 锅炉设备制造工

JX04-10-02-01 内燃机调试工

JX04-10-04-03 风电机组电气装调工

JX04-10-05 光伏电池制造工

JX04-11-01 机床装调维修工

JX04-11-02 焊接设备装配调试工

JX04-12-01 泵装配调试工

JX04-12-03 压缩机装配调试工

JX04-12-05 过滤与分离机械装配调试工

JX04-18-04 汽车装调工

JX04-20-01-01 电机嵌线工

JX04-20-01-02 电机装配工

JX04-20-01-06 电机检验、试验工

JX04-21-01 变压器互感器制造工

JX04-21-02 高低压电器及成套设备装配工

JX04-22-01 电线电缆制造工
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JX04-23-01-01 电工仪器仪表装调工

JX04-23-01-02 电子仪器仪表装调工

JX05-02-01 电气设备安装工

JX05-03-01-10 叉车司机

JX05-03-02 起重工

JX05-04-01 汽车维修工

JX05-04-02 摩托车修理工

JX05-06-01 设备点检员

JX05-06-02 机修钳工

JX05-06-03 电工

JX05-06-04 仪器仪表维修工

JX05-07-01 化学检验员

JX05-07-02 物理性能检验员

JX05-07-03 无损检测员

JX05-07-04 质检员

JX05-07-05 试验员

JX05-10-01 机动车检测工

JX05-10-02 计量员

首批机械行业职业技能鉴定站（全国 18 家，新疆 1家）
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序

号
机构编码

承建单位及机构名

称
鉴定范围 能力评价范围

鉴定

(评价)

等级

服务范围 负责人 地址
上级主管机

构

1 49003036

特变电工股份有限

公司

机械行业职业技能

鉴定变压器新疆站

6-24-03-01

电线电缆制造工

6-24-02-01

变压器互感器制造工

6-24-02-02

高低压电器及成套设

备装配工

JX03-05-04 制图员

初、中、

高级

本区域相

关单位
张新

新疆昌吉市

北京南路

189 号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地

JX03-07-02 电子商务师

JX03-07-03 工程机械商务师

JX03-10-01 仓储管理员

JX03-10-02 物流服务师

JX04-05-01 车工

JX04-05-02 铣工

JX04-05-07 多工序数控机床操作调整工

JX04-05-11 铆工

JX04-06-04 焊工

JX04-07-03 涂装工

JX04-07-04 喷涂喷焊工

JX04-09-01 装配钳工

JX04-10-01 锅炉设备制造工

JX04-10-05 光伏电池制造工

JX04-21-01 变压器互感器制造工
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JX04-21-02 高低压电器及成套设备装配工

JX04-22-01 电线电缆制造工

JX05-02-01 电气设备安装工

JX05-06-01 设备点检员

JX05-06-02 机修钳工

JX05-06-03 电工

JX05-06-04 仪器仪表维修工

JX05-07-01 化学检验员

JX05-07-04 质检员

JX05-07-05 试验员
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首批机械行业能力评价考试站（全国 113 家，新疆 14家）

序

号
机构编码 承建单位及机构名称 能力评价范围

鉴定

(评价)

等级

服务范围 负责人 地址
上级主管机

构

1 49204369
阿克苏职业技术学院

机械行业能力评价新疆 369 考试站

JX04-05-01-01 数控车工

JX04-06-04-01 电焊工

JX04-06-04-02 气焊工

JX04-10-02-01 内燃机调试工

JX04-18-04-01 汽车发动机装调工

JX04-18-04-02 汽车变速器装调工

JX04-18-04-03 汽车传动装调工

JX04-18-04-04 汽车车桥装调工

JX04-18-04-05 汽车车架装调工

JX04-18-04-06 汽车车轮装调工

JX04-18-04-07 汽车悬架装调工

JX04-18-04-08 汽车转向装调工

JX04-18-04-09 汽车制动装调工

JX04-18-04-10 汽车电气装调工

JX04-18-04-11 汽车牵引及车厢装调工

JX04-18-04-12 汽车离合器装调工

JX04-20-01-01 电机嵌线工

JX04-20-01-02 电机装配工

初、中、

高级

本学院内

相关专业
贺东辉

阿克苏市迎

宾路 59 号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地
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JX04-20-01-06 电机检验、试验工

JX04-21-02-01 低压电器及元件装配工

JX04-21-02-02 低压电器及元件检验工

JX04-21-02-03 低压电器及元件试验工

JX04-21-02-08 继电保护及自动化设备检验工

JX04-23-01-01 电工仪器仪表装调工

JX04-23-01-02 电子仪器仪表装调工

JX05-06-04-05 电工仪器仪表维修工

JX05-06-04-06 电子仪器仪表维修工

2 49204370
奇台高级技工学校

机械行业能力评价新疆 370 考试站

JX04-05-10 下料工

JX04-05-12 冲压工

JX04-06-04 焊工

JX04-06-05 机械加工材料切割工

JX04-08-06 工具钳工

JX04-09-01 装配钳工

JX04-11-02 焊接设备装配调试工

JX04-21-02 高低压电器及成套设备装配工

JX05-02-01 电气设备安装工

JX05-07-03 无损检测员

初、中、

高级

本学校内

相关专业
马述章

奇台县东关

街 331 号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地

3 49204371
石河子大学机械电气工程学院

机械行业能力评价新疆 371 考试站

JX03-05-04 制图员

JX04-05-01 车工

JX04-05-02 铣工

JX04-05-08 电切削工

JX04-06-04 焊工

JX04-21-02 高低压电器及成套设备装配工

JX05-04-01 汽车维修工

初、中、

高级

本学院内

相关专业
代斌

新疆石河子

市北四路

221 号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地
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4 49204372
新疆安装技工学校

机械行业能力评价新疆 372 考试站

JX04-05-10 下料工

JX04-05-11 铆工

JX04-06-04 焊工

JX04-06-05 机械加工材料切割工（拟增）

JX04-09-01 装配钳工

JX05-03-02 起重工

JX05-06-02 机修钳工

JX05-06-03 电工

初、中、

高级

本学校内

相关专业
王建平

新疆乌鲁木

齐市杭州东

街 434 号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地

5 49204373
新疆工程学院

机械行业能力评价新疆 373 考试站

JX03-05-04 制图员

JX04-05-01 车工

JX04-05-02 铣工

JX04-05-06 钻床工（拟增）

JX04-05-08 电切削工

JX04-06-04 焊工

JX04-08-06 工具钳工

JX04-09-01 装配钳工

JX04-11-01 机床装调维修工

JX04-11-02 焊接设备装配调试工

JX04-21-02 高低压电器及成套设备装配工

JX05-06-02 机修钳工

JX05-06-04 仪器仪表维修工

JX05-07-01 化学检测员

初、中、

高级

本学院内

相关专业

吾满

江·艾

力

新疆乌鲁木

齐市经济技

术开发区

（头屯河

区）科创路

1350 号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地
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6 49204374

新疆工业职业技术学院

（新疆钢铁高级技工学校）

机械行业能力评价新疆 374 考试站

JX03-05-04 制图员

JX04-06-01 铸造工

JX04-06-02 锻造工

JX04-06-03 金属热处理工

JX05-04-01 汽车维修工

JX05-06-01 设备点检员

JX05-06-04 仪器仪表维修工

JX05-07-01 化学检验员

JX05-07-02 物理性能检验员

JX05-07-03 无损检测员

初、中、

高级

本学院内

相关专业
杨璇

新疆乌鲁木

齐市经济技

术开发区

（头屯河

区）头屯河

公路 555 号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地

7 49204375
新疆交通职业技术学院

机械行业能力评价新疆 375 考试站

JX03-07-02 电子商务师

JX03-07-05-01 汽车营销师

JX03-07-05-04 汽车二手车评估师

JX03-07-06-02 汽车美容养护技术服务师

JX04-06-04-01 电焊工

JX05-02-01 电气设备安装工

JX05-03-01-10 叉车司机

JX05-04-02 摩托车修理工

JX05-10-01 机动车检测工

初、中、

高级

本学院内

相关专业
段明社

新疆乌鲁木

齐米东区永

顺街 478 号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地
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8 49204376
新疆能源职业技术学院

机械行业能力评价新疆 376 考试站

JX03-05-04 制图员

JX03-10-01 仓储管理员（拟增）

JX03-10-02 物流服务师

JX04-05-01 车工

JX04-05-02 铣工

JX04-05-04 磨工

JX04-05-06 钻床工（拟增）

JX04-06-04 焊工

JX04-08-06 工具钳工

JX04-09-01 装配钳工

JX04-11-01 机床装调维修工

JX04-12-01 泵装配调试工

JX04-12-03 压缩机装配调式工

JX04-21-02 高低压电器及成套设备装配工

JX05-02-01 电气设备安装工

JX05-06-02 机修钳工

初、中、

高级

本学院内

相关专业
王宇

新疆乌鲁木

齐市达坂城

区落宾路 8

号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地

9 49204377
新疆农业职业技术学院

机械行业能力评价新疆 377 考试站

JX04-05-01 车工

JX04-06-04 焊工

JX04-09-01 装配钳工

JX05-06-03 电工

初、中、

高级

本学院内

相关专业
李京田

新疆昌吉市

文化东路

29号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地
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10 49204378
新疆轻工职业技术学院

机械行业能力评价新疆 378 考试站

JX03-05-04 制图员

JX03-07-02 电子商务师

JX03-11-01 计算机程序设计员

JX04-05-01-01 数控车工

JX04-05-02-01 数控铣工

JX04-05-12 冲压工

JX04-06-02 锻造工

JX04-06-03 金属热处理工

JX04-06-04 焊工

JX04-12-01 泵装配调试工

JX04-12-05 过滤与分离机械装配调试工

JX04-21-02 高低压电器及成套设备装配工

JX05-06-04-01 分析仪器仪表维修工

JX05-06-04-02 光电仪器仪表维修工

JX05-06-04-06 电子仪器仪表维修工

JX05-06-04-08 实验室仪器仪表与装置维修工

JX05-06-04-09 仪器仪表检修工

JX05-07-01-01 工业化学分析工

JX05-10-02 计量员

初、中、

高级

本学院内

相关专业

瓦

力·吐

尔逊

新疆乌鲁木

齐市米东南

路 1047 号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地

11 49204379
新疆生产建设兵团兴新职业技术学院

机械行业能力评价新疆 379 考试站

JX03-05-04 制图员

JX04-05-01 车工

JX04-05-02 铣工

JX04-05-08 电切削工

JX04-06-04 焊工

JX04-21-02 高低压电器及成套设备装配工

JX05-04-01 汽车维修工

初、中、

高级

本学院内

相关专业
李泽龙

新疆乌鲁木

齐市头屯河

区头屯街兵

友路 45号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地
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12 49204380
石河子职业技术学院

机械行业能力评价新疆 380 考试站

JX04-05-01-01 数控车工

JX04-06-04-01 电焊工

JX05-04-01-02 汽车机械维修工

JX05-04-01-03 汽车电路维修工

JX05-06-02 机修钳工

JX05-06-03 电工

JX05-06-04-05 电工仪器仪表维修工

JX05-07-01-01 工业化学分析工

初、中、

高级

本学院内

相关专业
王敏弦

新疆石河子

市开发区

38号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地

13 49204381
新疆鑫鹏达技工学校

机械行业能力评价新疆 381 考试站

JX03-07-05 汽车商务师

JX05-04-01 汽车维修工

初、中、

高级

本学校内

相关专业
胡玉芳

新疆乌鲁木

齐市米东区

益民西街

139 号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地
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14 49204382
新疆职业大学

机械行业能力评价新疆 382 考试站

JX03-07-05 汽车商务师

JX03-07-06 汽车技术服务师

JX04-05-01-01 数控车工

JX04-06-04 焊工

JX04-10-04-03 风电机组电气装调工

JX04-21-02-01 低压电器及元件装配工

JX04-21-02-02 低压电器及元件检验工

JX04-21-02-04 高压电器及元件装配工

JX04-21-02-06 高低压成套设备装配配线工

JX04-21-02-08 继电保护及自动化设备检验工

JX05-04-01 汽车维修工

JX05-06-01-01 机械设备点检员

JX05-06-01-02 电气设备点检员

JX05-06-03 电工

JX05-07-04-01 机械零件检查工

初、中、

高级

本学校内

相关专业

阿不都

热

西·努

尔登

新疆乌鲁木

齐市北京北

路 1075 号

机械工业新

疆高技能人

才培养基地
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首批机械行业能力评价考试站（全国 113 家，新疆其它 1家）

序

号
机构编码 承建单位及机构名称 能力评价范围

鉴定

(评价)

等级

服务范围负责人 地址 上级主管机构

1 49494365

新疆生产建设兵团第十二师万通汽车专

修学校

机械行业能力评价新华 365 考试站

JX03-07-05-04 汽车二手车评估师

初、中、

高级

本校内相

关专业
郑凯勇

新疆乌鲁木

齐市头屯河

区屯坪南路

1009 号

机械行业能力

评价新华教育

实训基地

JX04-06-04 焊工

JX04-18-04-01 汽车发动机装调工

JX05-04-01 汽车维修工


